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NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 次の進行ルート

1 0.00 0.00 スタート
道の駅湖畔の里
福富入口（石柱）

右折 Ｒ３７５ＢＰ ０２：００－０２：３０

2 0.55 0.55 福富支所（北） ╋字路 右折 Ｋ３４０ 夜間は点滅信号（左右十分確認）

3 0.25 0.80 久芳 ╋字路 直進 Ｋ６０

4 6.15 6.95 －－－ ┫字路 左折 Ｋ３４７ 下り基調でスピードが出た状態での左折なので注意

5 4.31 11.26 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４８６

6 1.37 12.63 清武 ┳字路 右折 Ｒ３７５

7 0.50 13.13 宮の首 Ｙ字分岐 左折 Ｒ３７５

8 7.79 20.92 －－－ ┫字路 左折 市道 通過注意

9 3.36 24.28 －－－ ┳字路 左折 Ｋ５２

10 0.72 25.00 －－－ Ｙ字分岐 右折 Ｋ６３ 進行方向を間違わないように！！

11 11.04 36.04 三和分かれ ┳字路 右折 Ｒ５４ 交差点手前左にセブンイレブン

12 38.42 74.46
ＰＣ１

ポプラ 飯南赤名店
左側 左折 Ｒ５４

何か購入してレシートを保存
島根県飯石郡飯南町下赤名３０４-１
0854-76-9290

０４：１１－０６：５６

13 1.76 76.22 －－－ ┫字路 左折 広域農道 飯石ふれあい農道

14 9.61 85.83 －－－ ┳字路 左折 Ｋ３２６

15 2.39 88.22 －－－ ┳字路 左折 Ｋ３２５

16 2.06 90.28 －－－ ┫字路 直進 Ｒ１８４ Ｋ３２５からそのままＲ１８４に接続

17 25.90 116.18 反辺 ┫字路 左折 Ｒ１８４

18 12.54 128.72 朝山町 ┳字路 左折 Ｒ１８４

19 5.81 134.53 渡橋中央 ╋字路 直進 Ｋ２８ その先の出雲ＢＰ渡橋北交差点も直進する。

20 3.98 138.51
ＰＣ２

ローソン 浜山東店
左側 左折 Ｋ２８

入南交差点通過して入店
何か購入してレシートを保存
島根県出雲市大社町入南字浜根６１９‐２
0853-53-5319

０６：０５－１１：１６

21 1.15 139.66 菱根 ┳字路 左折 Ｒ４３１ 交差点右手に島根ワイナリー

22 3.63 143.29 名無し ┳字路 右折 Ｋ２９ 区間内　出雲大社前通過、右折後は海岸線走り日御碕を目
指す。

BRM７２５広島３００ｋ　日御碕　（確定）
（距離は参考値）

情報・その他



23 7.95 151.24
日御碕

（通過チェック）
駐車場 Ｕターン Ｋ２９

通過チェック方法（３種類から選択可能）
１　岬周辺の土産物店舗等で何か購入してレシートを保存
（必ず日時にあるレシートであること。）
２　駐車場奥の観光案内所（08:30～）内のスタンプの押印
（通過時間は参加者で記入）
３　早い時間帯通過の場合は、燈台と参加者を自撮りして
ゴールで確認

通過時間制限なし

24 7.95 159.19 名無し ┫字路 直進 Ｒ４３１

25 2.85 162.04 万代橋東 ╋字路 右折 Ｒ４３１

26 0.79 162.83 名無し ╋字路 右折 市道 くにびき海岸道路に入る。

27 11.53 174.36 キララ多伎道の駅前 ╋字路 右折 Ｒ９

28 17.22 191.58 太田市駅前 ┫字路 左折 Ｋ３０ この先短い区間で右左折連続

29 0.26 191.84 名無し ╋字路 右折 Ｋ３０ 右折後、線路を右に見て走る。

30 0.30 192.14 名無し ┫字路 左折 Ｋ３０ ＪＲ太田駅前で左折

31 0.08 192.22 －－－ ┣字路 右折 ｋ１７４ 交差点上空に進入禁止標識

32 0.19 192.41 名無し ╋字路 左折 市道

33 1.03 193.44
ＰＣ３

ローソン 大田宮崎店
左側 左折 Ｒ３７５

何か購入してレシートを保存
島根県大田市大田町大田字宮崎ロ９７７‐２
0854-84-0808

０７：４１－１４：５２

34 0.85 194.29 名無し ╋字路 右折 Ｋ４６ 交差点右奥にポプラ（道中各所に石見銀山案内あり）

35 8.80 203.09 －－－ ┣字路 右折 Ｋ３１ 右折すこし先に交番

36 0.26 203.35 －－－ ┫字路 左折 市道 石見銀山エリアに入る。（黄緑色着色セル内）

37 0.26 203.61 －－－ ┣字路 右折 市道

38 0.04 203.65 －－－ ┳字路 左折 市道 石見銀山町並みを走る。　歩行者やレンタサイクルに注意

39 0.88 204.53 －－－ ┫字路 左折 市道 直進注意

40 0.17 204.70 －－－ ╋字路 右折 市道
やや変則的な交差点
（右折右手に石見銀山公園の門構えあり　奥に進む）

41 0.14 204.84
ＰＣ４（有人ＰＣ）

石見銀山公園駐車場
市道

ブルベカードを提出して、通過時間とサインをもらって下さ
い。

０８：０２－１５：４０

42 0.14 204.98 －－－ ╋字路 右折 市道

43 0.94 205.92 －－－ ╋字路 右折 Ｋ３１

44 0.84 206.76 －－－ ╋字路 左折 広域農道 福原農道

45 2.57 209.33 －－－ ╋字路 直進 広域農道 ◆この交差点通過注意（下りブラインド左コーナー）

Ｕターン

No41の有人ＰＣは、
15:40に閉鎖し移動しま
す。



46 3.61 212.94 －－－ ╋字路 左折 Ｋ１８６
この先（正面に見える）のＴ字路ではない
◆手前の十字路で左折なので注意

47 0.82 213.76 －－－ ╋字路 右折 Ｒ３７５ 右折後は道成に粕淵までの新道を下る。　トンネル連続

48 7.72 221.48 －－－ ┳字路 道成左折 Ｒ３７５ やや変則的な交差点

49 0.21 221.69 名無し ┣字路 直進 Ｒ３７５ 交差点右手にポプラ（以後のため補給を推奨）

50 26.29 247.98 名無し ┣字路 右折 Ｋ４ 右折後赤い橋を渡る。

51 1.00 248.98 －－－ ╋字路 左折 Ｋ４
この先は自販機がないのでボトルに補給推奨
（左折手前に自販機）

52 0.69 249.67 －－－ ╋字路 左折 Ｋ４
道が狭く少し不安になるが問題なし。
左折後先で「ほたるの館」前通過すればルートに間違いな

53 7.41 257.08 －－－ ┣字路 右折 Ｋ３２３ 区間内登坂路頂上で広島県に入り、直後から下りとなる。

54 0.22 257.30 －－－ ┫字路 左折 広域農道
川根原山連絡農道に入って直後にループ形状道路を走行
後少し厳しい登坂が続く。

55 6.53 263.83 －－－ ┳字路 右折 広域農道 右折後No56までの間で下り坂でＲ４３３横断（必ず一時停
止）

56 3.16 266.99 －－－ ╋字路 左折 Ｋ１７９-Ｋ４
左折後約1.6kmで２０１６年BRM発着予定地「湯の森高宮」前
通過

57 10.83 277.82 高宮分かれ ╋字路 直進 Ｋ５２ Ｒ５４横断する。

58 0.13 277.95 甲立小学校入口 ╋字路 右折 Ｋ５２

59 0.37 278.32 －－－ ┫字路 左折 Ｋ５２ 左折後直後橋を通過（ほぼ道成）

60 0.61 278.93 甲立駅口 ╋字路 右折 Ｋ３７

61 0.36 279.29
ＰＣ５

セブンイレブン
甲田町高田原店

左側 左折 Ｋ３７-Ｋ２９
何か購入してレシートを保存
広島県安芸高田市甲田町高田原宮藩１０４５番１
0826-45-5383

１０：２１－２０：３６

62 9.46 288.75 向原駅東 ┫字路 左折 Ｋ２９
左折交差点右側にローソンあり。
途中道が狭く曲がりくねった登坂が続くので、車両には注意

63 12.06 300.81 乃美 ┣字路 直進 Ｒ３７５

64 1.31 302.12
ゴール

セブンイレブン
広島豊栄町店

右側
何か購入してレシートを保存
広島県東広島市豊栄町鍛冶屋８００
082-432-3100

１１：００－２２：００

※　ゴール後はスタート地点まで各自移動しブルベカードの提出を行って下さい。
　　過去、このゴール地点から自走で帰宅するため、ブルベカードの提出を参加者に委託されたケースがありましたが、今回は本人による提出を義務づけます。
　　万が一、第三者に委託されて処理を行うことがあれば、ＤＮＦとしますのでご注意下さい。
　　また、ゴールした後の家族等の車でのスタート地点への移動に関しては特に支障はありません。　参加者の自由にして下さい。


